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Inici > Presentació Festival Musik N Viu. Fem 20 anys!
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6 jun 2025 - 19:00h

Presentació Festival Musik N Viu. Fem 20 anys!

Presentem l'edició d'enguany amb Jovent Ignorat, Diables de Granollers i One Drop

Categoria: Presentació

Plaça de l'Església [2]

Us convidem a venir el pròxim 6 de juny a la presentació del festival Musik N Viu 2025. I és 
que aquest any fem 20 anys de festival!

Estarem a la plaça de l'Església de 19 h a 21 h amb les entitats Jovent Ignorat, Diables de 
Granollers i One Drop, per presentar el festival d'enguany. A les 19:30h començaran els 
concerts en directe de les formacions musicals guanyadores del concurs de música jove 
Musik N Viu OFF. No t'ho perdis i vine a passar una estona amb nosaltres. 

#ViuElMusikNViu 

Més informació a www.musiknviu.cat 

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/presentacio_festival_musik_n_viu.png
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/presentacio_festival_musik_n_viu.png
https://www.granollers.cat/adreces/lleure/plaça-de-lesglésia


Calendari

«[4] »[5]

juny 2025 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
           

1 [6]
 

2
[7]

 

3
[8]

 

4 [9]
 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29
[34]

 

30
[35]

 

           

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/presentaci%C3%B3-festival-musik-n-viu-fem-20-
anys?mini=2025-06
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